
拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、ケアネット会津サービスセンターはおかげさまで開設15周年という節目を迎えることができ

ました。

これもひとえに、、日々ご利用いただいているご利用者様、ご家族の皆様、地域の皆様の温かいご支援

とご協力の賜物であり、心より深く感謝申し上げます。

この15年間、ご利用者様一人ひとりの「その人らしさ」を大切にしながら、安心して生活していただける

環境づくりに努めてまいりました。介護の在り方や社会のニーズが大きく変化する中、試行錯誤を重ね

ながらも、地域に根ざした施設として成長を続けてこられたことは、皆様のご支援のおかげにほかなり

ません。

これまでの道のりでは、数多くの出会いがありました。ご利用者様の笑顔や感謝のお言葉、スタッフ同

士の絆、地域の皆様との連携が、私たちの原動力であり、日々の励みとなっております。その一つひと

つが、センターの歩みを支える大切な宝物です。

これからも職員一同、より良いサービスとケアの提供に努め 信頼され 愛されるセンターであり続ける

よう、一層の努力を重ねてまいります。今後とも、皆様の変わらぬご支援とご指導を賜りますよう、心よ

りお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げ、15周年のご挨拶とさせていただきます。

ケアネット会津サービスセンター

センター長 本名 由美

さかい ちから ＆ スイングバンド

2025年 5月発行

〔編集後記〕

今年の冬は大雪で春の時期が,遅く感じる日々でしたが、ようやく春の日差しとなり春の花々が咲き乱れ鳥の
さえずりが聞かれる穏やかな季節になり、桜も今年はいっそうきれいに見えました。

広報委員一同

富士通グループ

(株)ケアネット会津サービスセンター 会津若松市門田町工業団地37-1
0242-85-7080

会社の文化を知り仕事の

進め方を身につけ戦力と

なれるよう頑張ります！！

お願い致します。

介護支援専門員

平野 玲子

4/1付けで介護支援専門員と
して入社致しました。平野三

代子です！

信頼関係をつくり頑張りたい

と思いますので、よろしくお願

い致します。

介護支援専門員

平野 三代子

15周年記念イベント食

4月に入社致しました大竹です。
訪問介護事業の管理者として、

まだ不慣れな所はありますが、

日々自己研鑽に励み、より多

くの方に信頼していただける

様、努めていきたいと思いま

す。

訪問介護管理者

大竹宏弥

お品書き

ミートローフと花五目卵焼き

赤魚の味噌焼き

会津アスパラのお浸し

古代米ご飯・こづゆ

デイサービスにて作成



簡単味噌作り
桜を見にドライブ

ﾍﾞﾗﾝﾀﾞでお花見 春の壁掛けです。

お雛様の作成です。可愛いですか？

テラスでお花見

作品展

桜の壁掛け、塗り絵作

励まし合いながらマシントレーニング

手・指の運動

外でのお花見

集団での予防体操


